(1853)

## Rada zarządzająca Towarzystwa warszawskiej fabryki stali

ma honor podać do wiadomości pp. akcjonariuszów, że wypłata dywidendy za 1883 rok od akcyj Towarzystwa warszawskiej fabryki stali, oznaczona przez zgromadzenie ogólne akcjonariuszy na posiedzeniu, które miało miejsce dnia 17 (29) maja 1884 roku, rozpoczęła się w dniu 4 czerwca b. r. i odbywać się będzie codziennie z wyjątkiem niedziel i świąt od godziny 10—12 rano w biurze Rady, położonem przy ulicy hr. Berga nr 9, od 16-go zaś czerwca od godziny 5 $\frac{1}{2}$ , do 7 po południu. (678)

**STANISŁAW KRZYŻANOWSKI**